JANVIER 2018

08-janv

135-janv

22-janv

29-janv

BETTERAVES ROUGES

CREPE AU FROMAGE

SOUPE DE LEGUMES

SOUPE DE LEGUMES

0 POMMES DE TERRE FARCIES FILET DE POULET CORDON BLEU TOMATES FARCIES
v/ GATEAU DE SEMOULE CAROTTES PRINTANIERE RI1Z
YAOURT GATEAU DE RIZ YAOURT
09-janv 16-janv 23-janv 30-janv
FRIAND POMELOS SARDINE PIZZA
AN STEAK CHIPOS PALETTE A LA DIABLE SAUTE DE PORC
Q9 HARICOTS VERTS PUREE LENTILLES POELEE DE LEGUMES
@v FROMAGE FROMAGE FROMAGE FROMAGE
FRUIT FRUIT FRUIT FRUIT
11-janv 18-janv 23-janv
SOUPE DE LEGUMES SOUPE DE LEGUMES
SAUTE DE PORC PAUPIETTES CAROTTES RAPEES
HARICOTS BLANCS FLAGEOLETS PETIT BRIN DE VEAU
FROMAGE FROMAGE PETITS POIS
GALETTE DES ROIS COMPOTE YAOURT
12-janv 19-janv 26-janv
N BETTERAVES ROUGES
@0 QUENELLES MACEDOINE ENDIVES
OQ PATES POISSON EN SAUCE OMELETTE
A@é FROMAGE RI1Z POMME DE TERRE A LA CREME

COMPOTE CREME VANILLE YAOURT

S.I.Vo.M. DE SERMAISES




